
 LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS  

                                                

  

DĖL INVESTICINIO PLANO UAB „LAZDIJŲ ŠILUMA“ TIEKIAMOS ŠILUMOS 

BAZINĖS KAINOS GALIOJIMO LAIKOTARPIUI – 2014–2016 METAMS 

DERINIMO 

  

2014 m. rugsėjo 26 d. Nr. 5TS-1295 

Lazdijai 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 

dalimi ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsniu, 

Energetikos įmonių investicijų vertinimo ir derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos 

kontrolės komisijoje tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės 

komisijos 2009 m. liepos 10 d. nutarimu Nr. O3-100 „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos 

kontrolės komisijos 2003 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. O3-35 „Dėl Energetikos įmonių 

investicijų projektų derinimo Valstybinėje kainų ir energetikos kontrolės komisijoje tvarkos 

patvirtinimo“ pakeitimo“, 15 punktu, Šilumos tiekimo įmonių investicinių planų derinimo 

su Lazdijų rajono savivaldybės taryba tvarkos aprašo, patvirtinto Lazdijų rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 9 d. sprendimu Nr. 5TS-560 „Dėl Šilumos tiekimo 

įmonių investicinių planų derinimo su Lazdijų rajono savivaldybės taryba tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 2 punktu ir 3.3 papunkčiu, atsižvelgdama į Šilumos tiekimo įmonių pateiktų 

investicinių planų nagrinėjimo komisijos, sudarytos Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2010 m. rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. 10V-532 „Dėl komisijos 

sudarymo“, 2014 m. rugsėjo 10 d. nutarimą (protokolas Nr. 2) ir uždarosios akcinės 

bendrovės „Lazdijų šiluma“ 2014-09-01 raštą Nr. 383-S „Dėl investicinių planų derinimo“, 

Lazdijų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Derinti Investicinį planą UAB „Lazdijų šiluma“ tiekiamos šilumos bazinės kainos 

galiojimo laikotarpiui – 2014–2016 metams (pridedama). 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

  

  

  

  

Savivaldybės meras  

Artūras Margelis 
 


